

Cotação Nº 890177	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 09:43
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 54546)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

CIRÚRGICA FERNANDES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 61.418.042/0001-31	I.E.: 102182170112
Telefone: (11) 4152-0500	Email: evieira@cfernandes.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao disponiveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum beneficio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum beneficio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicavel, é obrigacao do cliente nos informar pr
Validade da proposta: 26/01/2024	Prazo de entrega: 6 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO, CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA, INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
10079	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	peca c/ 20.0	60 UNS	R\$ 4,4744	R\$ 268,464	24/01/2024 10:07	95935	-
22266	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM	PHARMAPLAST	caixa c/ 60.0	420 UNS	R\$ 1,3333	R\$ 559,986	24/01/2024 10:07	95935	-
5833	LAMINA DE BISTURI Nº23	STERILANCE	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,2309	R\$ 23,09	24/01/2024 10:07	95935	-
609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14	WELL LEAD	peca c/ 10.0	10 UNS	R\$ 2,15	R\$ 21,50	24/01/2024 10:07	95935	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 873,04000			

**Cotação
N° 890177**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	10/01/2024 09:43
Data de vencimento:	23/01/2024 18:00
Título:	PEDIDO 001/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 54546)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

2

CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 38.071.866/0001-66	I.E.:
Telefone: (61) 3255-5000	Email: centraldenegocios@cbahospitalar.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 25/01/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28/42 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBEM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
5506	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 7,5	SEVEN CARE	unidade c/ 1.0	12 UNS	R\$ 11,70	R\$ 140,40	24/01/2024 10:07	95936	-
38259	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	FRADEL CF	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 5,75	R\$ 172,50	24/01/2024 10:07	95936	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 312,90000				

**Cotação
Nº 890177**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	10/01/2024 09:43
Data de vencimento:	23/01/2024 18:00
Título:	PEDIDO 001/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 54546)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

3

MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 80.546.948/0001-86	I.E.: 9079161621
Telefone: (41) 99981-0612	Email: adm@megamix-curitiba.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	QUALQUER DUVIDA COM RELAÇÃO A COTAÇÃO FAVOR ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP (41) 99981-0612 ANA. Condição de pagamento a negociar conforme valor do pedido.
Validade da proposta: 24/01/2024	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
382	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	LIFE PLUS	caixa c/ 200.0	200 PARS	R\$ 1,00	R\$ 200,00	24/01/2024 10:07	95937	FORNECEDOR CENTRO OESTE INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DA LUVA.
386	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P	BOMPACK USO MEDICO	caixa c/ 100.0	200 CX 100S	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00	24/01/2024 10:07	95937	-
402	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	VABENE	caixa c/ 100.0	3000 UNS	R\$ 0,054	R\$ 162,00	24/01/2024 10:07	95937	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 2.662,00000				

Cotação
Nº 890177

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	10/01/2024 09:43
Data de vencimento:	23/01/2024 18:00
Título:	PEDIDO 001/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 54546)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4

MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 25.211.499/0003-79	I.E.: 078.763.450.295
Telefone: (62) 3226-6973	Email: vendasdf1@medcomerce.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador: sem observacoes.	
Validade da proposta: 26/01/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
32457	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 2% 100ML	CLOREXIDIN A 2% 100ML AQUOSA C 24 88202 - VIC PHARMA - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ce c/ 24.0	120 FR-100S	R\$ 3,0805	R\$ 369,66	24/01/2024 10:07	95938	FORNECEDOR BF DE ANDRADE INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.
5240	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 22	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N.22 C BL 30ML C 10 SOLIDOR 30 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT COML.IMP. E EXP. LTDA	cx c/ 10.0	10 UNS	R\$ 2,1671	R\$ 21,671	24/01/2024 10:07	95938	-
Subtotal									
Subtotal						R\$ 391,33100			

**Cotação
Nº 890177**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	10/01/2024 09:43
Data de vencimento:	23/01/2024 18:00
Título:	PEDIDO 001/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 54546)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

5**BF DE ANDRADE -PROTECTION IND. COM E DISTRIBUIÇÃO****Dados do fornecedor**

CNPJ:	36.979.350/0001-99	I.E.:	107924528
Telefone:	(62) 3241-1425	Email:	dias.rafael@protectionmedical.com.br

Dados da cotação

Informações ao comprador:	Proposta sujeita a disponibilidade de estoque.		
Validade da proposta:	31/01/2024	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 800,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
43007	CAPOTE DESC 50G SEM BOTOES MANGA LONGA TAM M	ODONTOME D	pacote c/ 10.0	1000 UNS	R\$ 2,255	R\$ 2.255,00	24/01/2024 10:07	95939	-
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 18	MEDIX	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 1,7245	R\$ 172,45	24/01/2024 10:07	95939	FOI SOLICITADO CATETER C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA E OS FORNECEDORES ONIX FARMA E VIA FARMA RESPONDERAM S/ DISPOSITIVO
41144	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 100ML	VICPHARMA	caixa c/ 24.0	144 FR-100S	R\$ 2,55	R\$ 367,20	24/01/2024 10:07	95939	-

SubtotalSubtotal **R\$ 2.794,65000**

**Cotação
N° 890177**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	10/01/2024 09:43
Data de vencimento:	23/01/2024 18:00
Título:	PEDIDO 001/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 54546)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

6

VIA FARMA DO BRASIL EIRELI	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 30.949.099/0001-33	I.E.: 107359480
Telefone: (64) 3622-2833	Email: licitacao@viafarmadobrasil.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	TODOS OS PEDIDOS IRÃO PASSAR POR ANÁLISE DE CREDITO E FRTE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIAÇÕES VFB BRASILSAULO PEREIRA DA SILVATEL : (61)99569-6035
Validade da proposta: 23/02/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO. CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
518	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	J.FERES	unidade c/ 1.0	48 LTS	R\$ 4,57	R\$ 219,36	24/01/2024 10:07	95940	-
365	ALGODAO HIDROFILO 500G	NATHY PLUS	unidade c/ 1.0	30 PCTS	R\$ 12,65	R\$ 379,50	24/01/2024 10:07	95940	-
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	CREMER	unidade c/ 1.0	60 RLS	R\$ 2,32	R\$ 139,20	24/01/2024 10:07	95940	-
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	MAXICOR	unidade c/ 1.0	60 RL-4,5S	R\$ 7,35	R\$ 441,00	24/01/2024 10:07	95940	FORNECEDOR NÃO POSSUI TODA A QUANTIDADE E SOLICITADA.
8572	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA Nº 12	BIOSANI	unidade c/ 1.0	300 UNS	R\$ 0,616	R\$ 184,80	24/01/2024 10:07	95940	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 1.363,86000				

Cotação N° 890177	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 10/01/2024 09:43
	Data de vencimento: 23/01/2024 18:00
	Título: PEDIDO 001/2024 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 54546)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO NA PLATAFORMA APOIO.
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

7	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 37.109.097/0004-28	I.E.: 10615789-2
	Telefone: (62) 3541-3334	Email: dmigyn@hotmail.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 10/02/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO, CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
45646	FIO ABS SIN MULT (POLIGLICOLICO) 1 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM	COVIDIEN	caixa c/ 36.0	36 ENVS	R\$ 6,80	R\$ 244,80	24/01/2024 10:07	95941	-
46310	FIO ABS SIN MULT POLIGLICOLICO 0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM	COVIDIEN	caixa c/ 36.0	72 UNS	R\$ 7,90	R\$ 568,80	24/01/2024 10:07	95941	FORNECEDOR CENTRO OESTE INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 813,60000			

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 9.211,38100**